REITORIA

PORTARIA n. 07/00

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a profª Yara Jurema Hammer Llanos, para responder pela Diretoria do Estudante da UNESC, com 25 horas/aula semanais, iniciando suas atividades em 21 de fevereiro de 2000.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 21 de fevereiro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC